
Dz-08.0021.42.2022 

  

 

Uchwała Nr XLII/403/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

  

 

w sprawie: projektu budowlanego zewnętrznego układu komunikacyjnego dla inwestycji pn. „Budowa zjazdu 

indywidualnego z ulicy Laurowej na działkę nr 14 obr. 37 Podgórze w Krakowie oraz utwardzenie odcinka drogi 

dojazdowej ulicy Laurowej na części działki nr 75 obr. 37 Podgórze w Krakowie”.                                         

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany zewnętrznego układu komunikacyjnego dla inwestycji pn. „Budowa 

zjazdu indywidualnego z ulicy Laurowej (działka nr 75 obr. 37 Podgórze) na działkę nr 14 obr. 37 Podgórze                 

w Krakowie oraz utwardzenie (budowa) odcinka drogi dojazdowej ulicy Laurowej na części działki nr 75 obr. 37 

Podgórze w Krakowie w celu obsługi komunikacyjnej dla zamierzenia „Budowa czterech budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych, dwulokalowych z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi, drogą 

wewnętrzną dz. nr 14 obr. 37 Podgórze oraz budową zjazdu z dz. nr 75 obr. 37 Podgórze na dz. nr 14 obr. 37 

Podgórze przy ul. Unruga w Krakowie” w związku z pismem Projektowej Pracowni Drogowej PROJDRÓG                     

z dnia 2.05.2022 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                  /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Projektowej Pracowni Drogowej PROJDRÓG z dnia 2.05.2022 r. 

  

 


